
19.04.2024 Aktywnie wspieramy osoby młode w budowaniu ścieżki edukacyjnej i zawodowej na 
podlaskim rynku pracy

https://wupbialystok.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/podnoszenie-
kwalifikacji/ksztalcenie-ustawiczne/aktywnie-wspieramy-osoby-mlode-w-budowaniu-
sciezki-edukacyjnej-i-zawodowej-na-podlaskim-rynku-pracy

1 / 1

Aktywnie wspieramy osoby młode w budowaniu 
ścieżki edukacyjnej i zawodowej na podlaskim 
rynku pracy

 Autor: Magda Jankowska Data publikacji: 02.09.2014

Zapraszamy do udziału w Konkursie

„Aktywnie wspieramy osoby młode w budowaniu ścieżki edukacyjnej i zawodowej na 

podlaskim rynku pracy"

Podmioty realizujące działania skierowane na wspieranie młodych osób w celu zwiększenia ich szans na 
rynku pracy zarówno w sferze edukacyjnej, jak też zawodowej, w szczególności: organizacje 
pozarządowe, jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne, organizacje 
pracodawców, związki zawodowe oraz instytucje rynku pracy.

Oczekujemy przedstawienia dobrych praktyk obejmujących inicjatywy:

zawierające przykłady skutecznych działań skierowanych do osób bez kwalifikacji, które nie 
pracują i nie uczestniczą w kształceniu lub szkoleniu do 30 roku życia;
promujące aktywność edukacyjną i/lub zawodową uczestników podejmowanych działań;
zachęcające do poszukiwań i wdrożenia ciekawych i skutecznych rozwiązań w zakresie pobudzania 
aktywności, motywowania do podejmowania działań wśród osób młodych;
motywujące i zachęcające do działania osoby młode bez kwalifikacji, które nie uczą się i nie 
pracują,
zawierają pozytywny efekt społeczny i/lub zatrudnieniowy.

Inicjatywy zgłoszone do konkursu powinny być zakończone nie później niż w okresie ostatnich 2 lat.

Organizatorem Konkursu jest Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku.
Honorowy Patronat nad Konkursem objął Marszałek Województwa Podlaskiego.

Formularz aplikacyjny można składać do dnia 30 września 2014 r. do godz. 15.00 osobiście lub za 
pośrednictwem poczty na adres Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku, ul. Pogodna 22, 15-354 

Białystok.
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